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szerződés 1. számú módosítását a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

A bérleti szerződés módosítás érvényességének feltétele, hogy a bérbeadásra kerülő 
osztatlan közös vagyonnal kapcsolatos valamennyi döntést a konzorciumot alkotó 
települések önkormányzatának képviselő-testületei is meghozzák, és a határozati 
kivonatok Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata részére megküldésre kerüljenek, 
valamint további feltétele a Közreműködő Szervezet hozzájárulása. 
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A Közgyűlés 79/2018. (VI.19.) számú határozatának melléklete 
 
Ügyiratszám:  

 
Bérleti Szerződés 

1. számú módosítása 
 
 
amely létrejött egyrészről  Miskolc Térségi Konzorciumot képező tagönkormányzatok (a 

továbbiakban: Konzorcium) képviseletében eljáró, az alábbiak 
szerint azonosított Gesztor önkormányzat 
megnevezése: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
székhelye: 3525 Miskolc, Városház tér 8.  
képviseletében: Tarnóczi József Polgármester 
adószám: 15735605-2-05   
KSH azonosító: 15735605-8411-321-05 
egyéb szervezeti azonosító: 735605 
továbbiakban mint Konzorcium, Bérbeadó 
 

másrészről 
 

       Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási  
       Önkormányzati Társulás 
       székhely: 3525 Miskolc, Városház tér 8. 
       törzskönyvi azonosító szám: 837523 
       KSH statisztikai számjel: 15837525-3811-327-05    
       képviseletében: Dr. Kriza Ákos elnök  
            Miskolci Tibor alelnök  
      továbbiakban mint, Bérlő 

 
között alulírott napon az alábbi feltételekkel:  
 
 
1.  A Miskolc Térségi Konzorciumot képező tagönkormányzatok (a továbbiakban: Konzorcium) és 

a Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás között 2017. december 
12. napján a 442.043/2017. iktatószámon bérleti szerződés jött létre. A bérleti jog 
biztosításának célja a Konzorcium osztatlan közös tulajdonában álló, a hulladékgazdálkodási 
közfeladat ellátását szolgáló vagyon egységes és hatékony a Társulás, mint közszolgáltatóval 
szerződő fél általi működtetésének, hasznosításának és nyilvántartásának biztosítása, a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás hatékony ellátása és a közfeladat-ellátás feltételeinek 
biztosítása érdekében.  

 

2. Az előzőekben meghatározott bérleti szerződés mellékleteinek felülvizsgálata okán a szerződés 
1. és 4. számú mellékleteinek módosítása vált szükségessé. 

3. Felek az 1. pontban megjelölt bérleti szerződés 1. számú mellékletét közös megegyezéssel az 
alábbiak szerint módosítják: 

3.1. az ISPA/KA 2000/HU/16/PE/004.,811 EGGEP beszerzés keretében a 45574 eszköz azonosító 
számon nyilvántartott hulladéklerakó-aprítógép és a 122070 eszköz azonosító számon 
nyilvántartott Miskolc, József Attila hulladékudvar/átrakó állomás a társasági és 
osztalékadóról szóló 1996. LXXXI. törvény szerinti értékcsökkenés kulcsa 10% -ról, 2% -ra 
módosul. 

3.2. ISPA/KA 2000HU/16/PE 004., 811 jármű beszerzés keretében  a 48227 eszköz azonosító 
számon nyilvántartott Renault autó-tömörítőlapos h. a társasági és osztalékadóról szóló 1996. 
LXXXI. törvény szerinti értékcsökkenés kulcsa 10% -ról, 2% -ra módosul. 
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3.3. az ISPA/KA 2000/HU/16/PE/004.,811 EGGEP beszerzés keretében a 45574 eszköz azonosító 
számon nyilvántartott hulladéklerakó-aprítógép használatba vételében dátuma 2010.06.01. 
napjáról 2007. 12.31. napjára módosul. 

3.4. az ISPA/KA 2000/HU/16/P/PE/004. egyéb gép berendezés 45230 eszközazonosító számon 
nyilvántartott Hulladéklerakó Törő-osztályozógép MFL törlésre kerül. 

4. A Felek a bérleti szerződésnek a hulladékgazdálkodási közfeladat ellátását szolgáló vagyon 
használatáért fizetendő 2018. évi bérleti díjat tartalmazó 4. számú mellékletében megállapított 
nettó 579.759.058,-Ft bérleti díjat a bérleti szerződés 1. számú mellékletben rögzített TAO 
szerinti értékcsökkenési kulcsok változására tekintettel nettó 560.932.066,- Ft összegre 
módosítják. 

5.  Felek kijelentik, hogy jelen szerződésmódosítást 2018. január 1. napjára visszamenőleges 
hatállyal kötik meg. 

 
6.  Felek rögzítik, hogy a bérleti szerződés jelen módosítással nem érintett pontjai változatlan 

tartalommal érvényben maradnak, azokat magukra nézve továbbra is kötelezőnek ismerik el. 
 
7. Jelen szerződésmódosítást a Felek elolvasták és kölcsönös értelmezés után, mint akaratuknak 

mindenben megfelelőt helybenhagyólag aláírták. 
 
Mellékletek: 
 

1 számú melléklet: az ISPA/KA 2000/HU/16/P/PE/004. azonosítószámú „Miskolci Regionális 
Hulladékgazdálkodási Projekt” elnevezésű projekt során megvalósult Bérbeadó tulajdonában 
álló a bérlemény tárgyát képező egyes vagyonelemek 

4.  számú melléklet: induló bérleti díj  
 
 
Kelt: Miskolc, 2018. év ………….hónap …………..napján 
 
 
 
 
               ….…………………………….. 
              Miskolc Térségi Konzorcium 
  

Bérbeadó képviseletében 
 

               ….…………………………….. 
Miskolci Regionális Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás 
  

Bérbeadó képviseletében 
 

                   Tarnóczi József 
                     polgármester 

Dr. Kriza Ákos             Miskolci Tibor 
        elnök                            alelnök 

  
 
 
 

Pénzügyi ellenjegyző: Miskolcon, 2018. év ……………hónap …………..napján 
 
 

…………………………………….. 
Polgári Mátyás 

főosztályvezető 
Gazdálkodási Főosztály 



1. számú melléklet

Eszköz 
azon. Megnevezés 

Haszn.v.dátu-
ma

TAO. 
Értékcsök-

kenés 
kulcsa-% Menny.vált. R.me. Bruttó értékv. Hrsz.

ISPA/KA 2000/HU/16/P/PE/004.

Épületek: 122 053 Mc.József A.u. válogató csarnok 2006.12.31 3,00 1,0000 DB 137 775 962,00 4752/3
137 775 962,00

Építmények: 40 870 Mc.Lórántffy u.hulladékudvar,parkosítás, 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 31 197 809,00 33783/3
122 034 Bogáncs u.hulladékudvar,térburk,kerítés 2010.06.01 2,00 1,0000 DB 36 470 531,00 0156/22
122 064 MC.József A.u.hulladékudvar/térburkolat 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 65 809 388,00 4752/3
122 065 MC.József A.u.hulladékudvar/kerítés,kapu 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 5 481 167,00 4752/3
122 066 MC.József A.u.hulladékudvar/parkosítás 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 61 318,00 4752/3
122 067 MC.József A.u.hulladékudvar 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 64 608 339,00 4752/3
122 063 MC.József A.u.hulladékudvar/hídmérleg 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 9 075 269,00 4752/3
122 068 MC.József A.hulladékudvar/tűzivíztározó 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 13 030 034,00 4752/3
122 078 Hejőpapi/megközelítő utak 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 172 526 440,00 073/6

398 260 295,00

Egyéb bép,berend. 122 088 Nyitott,osztott rekeszes konténer 30m3 2014.02.18 10,00 1,0000 DB 1 633 000,00
44 952 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 10,00 1,0000 DB 1 160 000,00
45 379 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 10,00 1,0000 DB 1 160 000,00
44 883 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 10,00 1,0000 DB 1 160 000,00
47 491 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 10,00 1,0000 DB 1 160 000,00
55 044 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 10,00 1,0000 DB 1 160 000,00
55 043 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 10,00 1,0000 DB 1 160 000,00
55 208 Nyitott, osztott rekeszes konténer 30 m3 2014.02.18 10,00 1,0000 DB 1 633 000,00
45 574 Hulladéklerakó-aprítógép 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 68 022 873,00

122 070 MC.József A.hulladékudvar/átrakó állomás 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 108 558 046,00
186 806 919,00

Járművek:
48 227 Renault autó-tömörítőlapos h. 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 42 333 582,00

42 333 582,00

Teljesen, 0-ig leírt 44 997 Hulladéklerakó Spb.AN-E hulladékprés 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 2 287 265,00



1. számú melléklet

egyéb gép,berend. 45 111 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
45 172 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 368 914,00
45 238 Hulladéklerakó ARK 10 görgős konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 980 648,00
47 504 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 368 914,00
48 011 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
48 012 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
49 057 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 198,00
55 041 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
46 999 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 198,00
45 612 Hulladéklerakó Homoklerakó MFL 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 40 248 738,00
45 623 Hulladéklerakó ARK 24 görgős konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 1 077 506,00
45 724 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 368 914,00
45 766 Hulladéklerakó ARK 10 görgős konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 980 648,00
46 507 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
46 540 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
46 551 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
46 581 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 197,00
46 582 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 197,00
46 634 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 198,00
46 635 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 198,00
46 701 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
46 723 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 197,00

122 054 MC.József A.u.válogató csarnok gép,ber. 2006.12.31 2,00 1,0000 DB 219 090 475,00
55 042 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
54 936 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
49 043 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
50 831 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
45 584 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 368 914,00
45 708 Hulladéklerakó ARK 24 görgős konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 1 077 506,00
45 726 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
45 752 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
45 827 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 368 914,00
45 876 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
46 479 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 197,00
46 486 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
45 006 Hulladéklerakó Spb.AN-E hulladékprés 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 2 287 265,00
45 007 Hulladéklerakó ARK 30 görgős konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 1 227 856,00
45 108 Hulladéklerakó ARK 30 görgős konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 1 227 856,00
45 109 Hulladéklerakó ARK 30 görgős konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 1 227 856,00
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45 110 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
45 167 Hulladéklerakó Spb.AN-E hulladékprés 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 2 287 265,00
45 191 Hulladéklerakó Kompaktor Profi Bagger 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 101 098 620,00
45 192 Hulladéklerakó ARK 10 görgős konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 980 648,00
45 291 Hulladéklerakó Spb.AN-E hulladékprés 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 2 287 265,00
45 292 Hulladéklerakó ARK 24 görgős konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 1 077 506,00
46 663 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
46 702 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
46 721 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
47 505 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 368 914,00
46 928 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 197,00
46 961 Hulladéklerakó komposztforgató 2007.12.31 2,00 2,0000 DB 61 029 817,00
46 989 Hulladéklerakó dobrosta 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 29 979 231,00
47 064 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 202 415,00
47 088 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 283 446,00
47 104 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 276 198,00

480 854 932,00

Teljesen, 0-ig leírt 47 284 Renault Kerax 420.26 6x4 abrolleres szel 2004.07.28 2,00 1,0000 DB 33 046 000,00
járművek 46 656 Pappas Autó-multifunkc.vontató gép 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 47 167 384,00

46 962 Renault autó-tömörítőlapos h. 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 29 662 483,00
47 105 Renault autó-tömörítőlapos h. 2007.12.31 2,00 1,0000 DB 29 662 483,00

139 538 350,00

Mindösszesen: 1 385 570 040,00



2. számú melléklet

Eszköz 
azon. Megnevezés 

Haszn.v.dátu-
ma

TAO. 
Értékcsök-

kenés 
kulcsa-% Menny.vált. R.me. Bruttó értékv. Hrsz.

KEOP1.1.1/B/10-11-2011-0001.

Építmények: 122 069 MC.József A.u.hulladékudvar/tárolószín 2015.01.21 3,00 1,0000 DB 63 721 500,00 4752/3

122 086 Hejőpapi Mechan.optikai előkezelő csarn. 2015.01.21 3,00 1,0000 DB 1 376 302 436,00 073/6

122 087 HEJŐPAPI tárolószín 2015.01.21 3,00 1,0000 DB 50 611 300,00 073/6

1 490 635 236,00

Egyéb gép,berend.: 45 582 Liebherr PR 714XL-1077.tip.Lánctalpas dó 2014.06.20 10,00 1,0000 DB 59 450 000,00

45 583 Liebherr L524 gumikerekű homlokrakodó 2014.06.20 10,00 1,0000 DB 41 730 313,00

50 862 Bálafogó adapterrel szerelt targonca 2014.08.11 10,00 1,0000 DB 10 990 000,00

55 257 Újrahasználati központ 2014.05.20 10,00 1,0000 DB 3 957 698,00

55 258 Újrahasználati központ 2014.05.20 10,00 1,0000 DB 3 957 698,00

55 259 Újrahasználati központ 2014.05.20 10,00 1,0000 DB 3 957 698,00

65 075 Hejőpapi Hull.Kp.optikai előkezelő mű 2015.01.21 10,00 1,0000 DB 1 359 476 698,00

51 409 Bálafogó adapterrel szerelt targonca 2014.08.11 10,00 1,0000 DB 10 990 000,00

47 493 Bobcat TL470HF 3B teleszkópos rakodó 2014.06.20 10,00 1,0000 DB 33 110 000,00

44 884 Liebherr L524 gumikerekű homlokrakodó 2014.06.20 10,00 1,0000 DB 40 190 000,00

106 013 Optikai válogató berend.szelektív tár./kieg.pr. 2015.11.30 10,00 1,0000 DB 234 665 270,00

1 802 475 375,00

Járművek: 47 492 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 10,00 1,0000 DB 36 043 000,00

44 838 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 10,00 1,0000 DB 36 043 000,00

44 970 Kompakt hulladékgyűjtő tehergépjármű 8 m 2014.06.25 10,00 1,0000 DB 34 069 500,00

44 971 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 10,00 1,0000 DB 36 065 500,00

44 832 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 10,00 1,0000 DB 36 065 500,00

44 839 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 10,00 1,0000 DB 36 043 000,00

44 840 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 10,00 1,0000 DB 36 043 000,00

45 576 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 10,00 1,0000 DB 36 065 500,00

286 438 000,00

Összesen: 3 579 548 611,00



3. számú melléklete

Eszköz 
azon. Megnevezés 

Haszn.v.dátu-
ma

TAO. 
Értékcsök-

kenés 
kulcsa-% Menny. R.me. Bruttó értékv. Hrsz.

KEOP1.1.1/C/13-2013-0001.

Egyéb gép,berend.: 109 715 10 m3 görgős acéllemez,nyitott konténer 2015.12.14 10,00 3 DB 3 360 000,00

109 716 5 m3 görgős acéllemez,ny,szimm. konténer 2015.12.14 10,00 10 DB 3 250 000,00

109 717 5 m3 görgős acéllemez,zárt,szim.konténer 2015.12.14 10,00 10 DB 4 250 000,00

109 718 Kommunális gyűjtőkonténer 5m3-es 2015.12.14 10,00 110 DB 46 750 000,00

105 303 Kompaktor Tana E380 2015.10.30 10,00 1 DB 157 500 000,00

105 310 Préskonténer MPC-10 2015.11.11 10,00 10 DB 31 900 000,00

106 009 30m3-s görgős acéllemez nyitott konténer 2015.12.01 10,00 3 DB 4 380 000,00  
106 010 7m3-s zárt acéllemez,szimmetr. konténer 2015.12.01 10,00 6 DB 3 120 000,00

106 011 7m3-s acéllemez,nyitott,szimm.kiskontén. 2015.12.01 10,00 12 DB 4 944 000,00

106 012 Szelektív gyűjtőszigetek 2015.12.01 10,00 160 DB 33 600 000,00

109 713 Konténerek átrakóállomáshoz 27m3 2015.12.14 10,00 16 DB 37 600 000,00

109 714 24 m3 görgős acéllemez,nyitott konténer 2015.12.14 10,00 3 DB 4 140 000,00

109 728 Előkamrás prés Ludden STV 10000 2015.11.30 10,00 1 DB 108 900 000,00

443 694 000,00

Informatikai eszk.: 110 614 RFID techn.alap.azonos.inform.rendszer 2015.12.29 33,00 1 DB 220 642 819,00

220 642 819,00

Járművek: 109 720 Billenős teherautó 4x4 BB 2015.11.26 10,00 1 DB 23 972 500,00

109 725 Kommunális gyűjtőjármű 3teng. 2015.11.30 10,00 1 DB 63 972 500,00

109 726 Zárt dobozos 3,5 t alatti jármű 2015.11.30 10,00 1 DB 11 826 060,00

105 304 Platós haszongépjármű 3,5 tonna alatti 2015.10.30 10,00 1 DB 8 303 025,00

105 305 Platós haszongépjármű 3,5 tonna alatti 2015.10.30 10,00 1 DB 7 916 625,00

105 307 Walking floor pótkocsi Stas MF. 2015.11.11 10,00 1 DB 19 890 000,00

105 308 Walking floor pótkocsi Stas MF. 2015.11.11 10,00 1 DB 19 890 000,00

100 627 Multiliftes kocsi 2015.10.16 10,00 1 DB 36 887 930,00

100 633 Multiliftes kocsi daruval szerelve 2015.10.16 10,00 1 DB 45 987 930,00

100 635 Multiliftes kocsi daruval szerelve 2015.10.16 10,00 1 DB 45 987 930,00

100 636 Kommunális gyűjtőjármű kétteng.,ürítősz. 2015.10.16 10,00 1 DB 46 487 930,00

100 642 Kommunális gyűjtőjármű kétteng.,ürítősz. 2015.10.16 10,00 1 DB 46 487 930,00

100 645 Konténeres gépjármű 4x2 2015.10.16 10,00 1 DB 33 087 930,00

100 650 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 10,00 1 DB 37 587 930,00



3. számú melléklete

100 651 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 10,00 1 DB 37 587 930,00

100 725 Kommunális gyűjtőjármű 3teng.,ürítősz. 2015.10.20 10,00 1 DB 53 587 930,00

100 726 Kommunális gyűjtőjármű 3teng.,ürítősz. 2015.10.20 10,00 1 DB 53 587 930,00

100 727 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.,ürítősz. 2015.10.20 10,00 1 DB 46 036 842,00

100 728 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.,ürítősz. 2015.10.20 10,00 1 DB 44 867 930,00

100 734 Pótkocsi multiliftes gépjárműhöz 2015.10.20 10,00 1 DB 11 000 000,00

100 735 Pótkocsi multiliftes gépjárműhöz 2015.10.20 10,00 1 DB 11 000 000,00

100 736 Kommunális célgépj.Multicar M30 2015.10.20 10,00 1 DB 54 971 270,00

110 246 3,5 tonnás emelőhátfalas autó, daruval 2015.12.29 10,00 1 DB 17 281 300,00

110 251 Platós ponyvás 3,5 t alatti jármű 2015.12.29 10,00 1 DB 21 566 500,00

110 252 Platós ponyvás 3,5 t alatti jármű 2015.12.29 10,00 1 DB 21 566 500,00

116 381 Nyerges gk.és félpótkocsi csurg.v.vont. 2016.05.11 10,00 1 DB 51 012 475,00

116 382 Nyergesvontató 4x2 BLS 2016.05.11 10,00 1 DB 27 012 475,00

116 383 Nyergesvontató 4x2 BLS 2016.05.11 10,00 1 DB 26 968 475,00

109 723 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.ürítőszerk. 2015.11.30 10,00 1 DB 50 887 930,00

109 724 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.ürítőszerk. 2015.11.30 10,00 1 DB 50 887 930,00

110 247 Kompakt gyűjtőjármű min.3 m3 2015.12.22 10,00 1 DB 38 972 500,00

110 248 Kompakt gyűjtőjármű min.3 m3 2015.12.22 10,00 1 DB 38 972 500,00

110 249 Kompakt gyűjtőjármű min.3 m3 2015.12.22 10,00 1 DB 38 966 500,00

110 250 Kompakt gyűjtőjármű min.3 m3 2015.12.22 10,00 1 DB 38 966 500,00

100 624 Multiliftes kocsi 2015.10.16 10,00 1 DB 36 887 930,00

100 637 Kommunális gyűjtőjármű kétteng.,ürítősz. 2015.10.16 10,00 1 DB 46 487 930,00

100 640 Kommunális gyűjtőjármű kétteng.,ürítősz. 2015.10.16 10,00 1 DB 46 487 930,00

100 646 Konténeres gépjármű 4x2 2015.10.16 10,00 1 DB 33 087 930,00

100 647 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 10,00 1 DB 37 587 930,00

100 648 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 10,00 1 DB 37 587 930,00

100 649 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 10,00 1 DB 37 587 930,00

100 729 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.,ürítősz. 2015.10.20 10,00 1 DB 44 867 930,00

100 730 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.,ürítősz. 2015.10.20 10,00 1 DB 44 867 930,00

100 731 Pótkocsi láncos konténeres gépjárműhöz 2015.10.20 10,00 1 DB 11 000 000,00

100 732 Pótkocsi láncos konténeres gépjárműhöz 2015.10.20 10,00 1 DB 11 000 000,00

100 733 Pótkocsi multiliftes gépjárműhöz 2015.10.20 10,00 1 DB 11 000 000,00

105 309 Walking floor pótkocsi Stas MF. 2015.11.11 10,00 1 DB 19 890 000,00

1 602 329 007,00

Összesen: 2 266 665 826,00



4. számú melléklet

ISPA/KA 2000/HU/16/PE/004.,811EEPIT__,,
40 870 Mc.Lórántffy u.hulladékudvar,parkosítás, 2006.12.31 1,0000 DB 31 197 809,00 2,00 623 956
122 034 Bogáncs u.hulladékudvar,térburk,kerítés 2010.06.01 1,0000 DB 36 470 531,00 2,00 729 411
122 064 MC.József A.u.hulladékudvar/térburkolat 2006.12.31 1,0000 DB 65 809 388,00 2,00 1 316 188
122 065 MC.József A.u.hulladékudvar/kerítés,kapu 2006.12.31 1,0000 DB 5 481 167,00 2,00 109 623
122 066 MC.József A.u.hulladékudvar/parkosítás 2006.12.31 1,0000 DB 61 318,00 2,00 1 226
122 067 MC.József A.u.hulladékudvar 2006.12.31 1,0000 DB 64 608 339,00 2,00 1 292 167
122 063 MC.József A.u.hulladékudvar/hídmérleg 2006.12.31 1,0000 DB 9 075 269,00 2,00 181 505
122 068 MC.József A.hulladékudvar/tűzivíztározó 2006.12.31 1,0000 DB 13 030 034,00 2,00 260 601
122 078 Hejőpapi/megközelítő utak 2006.12.31 1,0000 DB 172 526 440,00 2,00 3 450 529

KEOP1.1.1/B/10-11-2011-0001.,811EEPIT__,, 0
122 069 MC.József A.u.hulladékudvar/tárolószín 2015.01.21 1,0000 DB 63 721 500,00 3,00 1 911 645
122 086 Hejőpapi Mechan.optikai előkezelő csarn. 2015.01.21 1,0000 DB 1 376 302 436,00 3,00 41 289 073
122 087 HEJŐPAPI tárolószín 2015.01.21 1,0000 DB 50 611 300,00 3,00 1 518 339

811EEPIT__    SUMMA: 1 888 895 531,00 52 684 263
ISPA/KA 2000/HU/16/PE/004.,811EGGEP__,,

122 088 Nyitott,osztott rekeszes konténer 30m3 2014.02.18 1,0000 DB 1 633 000,00 10,00 163 300
44 952 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 1,0000 DB 1 160 000,00 10,00 116 000
45 379 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 1,0000 DB 1 160 000,00 10,00 116 000
44 883 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 1,0000 DB 1 160 000,00 10,00 116 000
47 491 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 1,0000 DB 1 160 000,00 10,00 116 000
55 044 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 1,0000 DB 1 160 000,00 10,00 116 000
55 043 Konténer PC30 préstartály,átrakós,tömörí 2014.02.18 1,0000 DB 1 160 000,00 10,00 116 000
55 208 Nyitott, osztott rekeszes konténer 30 m3 2014.02.18 1,0000 DB 1 633 000,00 10,00 163 300
45 574 Hulladéklerakó-aprítógép 2007.12.31 1,0000 DB 68 022 873,00 2,00 1 360 457
122 070 MC.József A.hulladékudvar/átrakó állomás 2006.12.31 1,0000 DB 108 558 046,00 2,00 2 171 161

KEOP1.1.1/B/10-11-2011-0001.,811EGGEP__,, 0
45 582 Liebherr PR 714XL-1077.tip.Lánctalpas dó 2014.06.20 1,0000 DB 59 450 000,00 10,00 5 945 000
45 583 Liebherr L524 gumikerekű homlokrakodó 2014.06.20 1,0000 DB 41 730 313,00 10,00 4 173 031
50 862 Bálafogó adapterrel szerelt targonca 2014.08.11 1,0000 DB 10 990 000,00 10,00 1 099 000
55 257 Újrahasználati központ 2014.05.20 1,0000 DB 3 957 698,00 10,00 395 770
55 258 Újrahasználati központ 2014.05.20 1,0000 DB 3 957 698,00 10,00 395 770
55 259 Újrahasználati központ 2014.05.20 1,0000 DB 3 957 698,00 10,00 395 770
65 075 Hejőpapi Hull.Kp.optikai előkezelő mű 2015.01.21 1,0000 DB 1 359 476 698,00 10,00 135 947 670
51 409 Bálafogó adapterrel szerelt targonca 2014.08.11 1,0000 DB 10 990 000,00 10,00 1 099 000
47 493 Bobcat TL470HF 3B teleszkópos rakodó 2014.06.20 1,0000 DB 33 110 000,00 10,00 3 311 000
44 884 Liebherr L524 gumikerekű homlokrakodó 2014.06.20 1,0000 DB 40 190 000,00 10,00 4 019 000

KEOP1.1.1/B/10-11-2011-0001.kieg.,811EGGEP__,, 0
106 013 Optikai válogató berend.szelektív tár. 2015.11.30 1,0000 DB 234 665 270,00 10,00 23 466 527

KEOP1.1.1/C/13-2013-0001.,811EGGEP__,, 0
109 715 10 m3 görgős acéllemez,nyitott konténer 2015.12.14 3,0000 DB 3 360 000,00 10,00 336 000
109 716 5 m3 görgős acéllemez,ny,szimm. konténer 2015.12.14 10,0000 DB 3 250 000,00 10,00 325 000
109 717 5 m3 görgős acéllemez,zárt,szim.konténer 2015.12.14 10,0000 DB 4 250 000,00 10,00 425 000
109 718 Kommunális gyűjtőkonténer 5m3-es 2015.12.14 110,0000 DB 46 750 000,00 10,00 4 675 000
105 303 Kompaktor Tana E380 2015.10.30 1,0000 DB 157 500 000,00 10,00 15 750 000
105 310 Préskonténer MPC-10 2015.11.11 10,0000 DB 31 900 000,00 10,00 3 190 000
106 009 30m3-s görgős acéllemez nyitott konténer 2015.12.01 3,0000 DB 4 380 000,00 10,00 438 000
106 010 7m3-s zárt acéllemez,szimmetr. konténer 2015.12.01 6,0000 DB 3 120 000,00 10,00 312 000
106 011 7m3-s acéllemez,nyitott,szimm.kiskontén. 2015.12.01 12,0000 DB 4 944 000,00 10,00 494 400
106 012 Szelektív gyűjtőszigetek 2015.12.01 160,0000 DB 33 600 000,00 10,00 3 360 000
109 713 Konténerek átrakóállomáshoz 27m3 2015.12.14 16,0000 DB 37 600 000,00 10,00 3 760 000
109 714 24 m3 görgős acéllemez,nyitott konténer 2015.12.14 3,0000 DB 4 140 000,00 10,00 414 000
109 728 Előkamrás prés Ludden STV 10000 2015.11.30 1,0000 DB 108 900 000,00 10,00 10 890 000

 811EGGEP__    SUMMA: 2 432 976 294,00 229 171 156
ISPA/KA 2000/HU/16/PE/004.,811EGYEP_H,, 0

122 053 MC.József A.u. válogató csarnok 2006.12.31 1,0000 DB 137 775 962,00 3,00 4 133 279
811EGYEP_H    SUMMA: 137 775 962,00 4 133 279
KEOP1.1.1/C/13-2013-0001.,811INFGE__,, 0  

110 614 RFID techn.alap.azonos.inform.rendszer 2015.12.29 1,0000 DB 220 642 819,00 33,00 72 812 130
 811INFGE__    SUMMA: 220 642 819,00 72 812 130
ISPA/KA 2000/HU/16/PE/004.,811JARMU__,,

48 227 Renault autó-tömörítőlapos h. 2007.12.31 1,0000 DB 42 333 582,00 2,00 846 672
KEOP1.1.1/B/10-11-2011-0001.,811JARMU__,, 0

47 492 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 1,0000 DB 36 043 000,00 10,00 3 604 300
44 838 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 1,0000 DB 36 043 000,00 10,00 3 604 300
44 970 Kompakt hulladékgyűjtő tehergépjármű 8 m 2014.06.25 1,0000 DB 34 069 500,00 10,00 3 406 950
44 971 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 1,0000 DB 36 065 500,00 10,00 3 606 550
44 832 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 1,0000 DB 36 065 500,00 10,00 3 606 550
44 839 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 1,0000 DB 36 043 000,00 10,00 3 604 300
44 840 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 1,0000 DB 36 043 000,00 10,00 3 604 300
45 576 Hulladékgyűjtő tehergépjármű 16 m3-es fe 2014.06.25 1,0000 DB 36 065 500,00 10,00 3 606 550

KEOP1.1.1/C/13-2013-0001.,811JARMU__,, 0
109 720 Billenős teherautó 4x4 BB 2015.11.26 1,0000 DB 23 972 500,00 10,00 2 397 250
109 725 Kommunális gyűjtőjármű 3teng. 2015.11.30 1,0000 DB 63 972 500,00 10,00 6 397 250
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4. számú melléklet

109 726 Zárt dobozos 3,5 t alatti jármű 2015.11.30 1,0000 DB 11 826 060,00 10,00 1 182 606
105 304 Platós haszongépjármű 3,5 tonna alatti 2015.10.30 1,0000 DB 8 303 025,00 10,00 830 303
105 305 Platós haszongépjármű 3,5 tonna alatti 2015.10.30 1,0000 DB 7 916 625,00 10,00 791 663
105 307 Walking floor pótkocsi Stas MF. 2015.11.11 1,0000 DB 19 890 000,00 10,00 1 989 000
105 308 Walking floor pótkocsi Stas MF. 2015.11.11 1,0000 DB 19 890 000,00 10,00 1 989 000
100 627 Multiliftes kocsi 2015.10.16 1,0000 DB 36 887 930,00 10,00 3 688 793
100 633 Multiliftes kocsi daruval szerelve 2015.10.16 1,0000 DB 45 987 930,00 10,00 4 598 793
100 635 Multiliftes kocsi daruval szerelve 2015.10.16 1,0000 DB 45 987 930,00 10,00 4 598 793
100 636 Kommunális gyűjtőjármű kétteng.,ürítősz. 2015.10.16 1,0000 DB 46 487 930,00 10,00 4 648 793
100 642 Kommunális gyűjtőjármű kétteng.,ürítősz. 2015.10.16 1,0000 DB 46 487 930,00 10,00 4 648 793
100 645 Konténeres gépjármű 4x2 2015.10.16 1,0000 DB 33 087 930,00 10,00 3 308 793
100 650 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 1,0000 DB 37 587 930,00 10,00 3 758 793
100 651 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 1,0000 DB 37 587 930,00 10,00 3 758 793
100 725 Kommunális gyűjtőjármű 3teng.,ürítősz. 2015.10.20 1,0000 DB 53 587 930,00 10,00 5 358 793
100 726 Kommunális gyűjtőjármű 3teng.,ürítősz. 2015.10.20 1,0000 DB 53 587 930,00 10,00 5 358 793
100 727 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.,ürítősz. 2015.10.20 1,0000 DB 46 036 842,00 10,00 4 603 684
100 728 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.,ürítősz. 2015.10.20 1,0000 DB 44 867 930,00 10,00 4 486 793
100 734 Pótkocsi multiliftes gépjárműhöz 2015.10.20 1,0000 DB 11 000 000,00 10,00 1 100 000
100 735 Pótkocsi multiliftes gépjárműhöz 2015.10.20 1,0000 DB 11 000 000,00 10,00 1 100 000
100 736 Kommunális célgépj.Multicar M30 2015.10.20 1,0000 DB 54 971 270,00 10,00 5 497 127
110 246 3,5 tonnás emelőhátfalas autó, daruval 2015.12.29 1,0000 DB 17 281 300,00 10,00 1 728 130
110 251 Platós ponyvás 3,5 t alatti jármű 2015.12.29 1,0000 DB 21 566 500,00 10,00 2 156 650
110 252 Platós ponyvás 3,5 t alatti jármű 2015.12.29 1,0000 DB 21 566 500,00 10,00 2 156 650
116 381 Nyerges gk.és félpótkocsi csurg.v.vont. 2016.05.11 1,0000 DB 51 012 475,00 10,00 5 101 248
116 382 Nyergesvontató 4x2 BLS 2016.05.11 1,0000 DB 27 012 475,00 10,00 2 701 248
116 383 Nyergesvontató 4x2 BLS 2016.05.11 1,0000 DB 26 968 475,00 10,00 2 696 848
109 723 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.ürítőszerk. 2015.11.30 1,0000 DB 50 887 930,00 10,00 5 088 793
109 724 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.ürítőszerk. 2015.11.30 1,0000 DB 50 887 930,00 10,00 5 088 793
110 247 Kompakt gyűjtőjármű min.3 m3 2015.12.22 1,0000 DB 38 972 500,00 10,00 3 897 250
110 248 Kompakt gyűjtőjármű min.3 m3 2015.12.22 1,0000 DB 38 972 500,00 10,00 3 897 250
110 249 Kompakt gyűjtőjármű min.3 m3 2015.12.22 1,0000 DB 38 966 500,00 10,00 3 896 650
110 250 Kompakt gyűjtőjármű min.3 m3 2015.12.22 1,0000 DB 38 966 500,00 10,00 3 896 650
100 624 Multiliftes kocsi 2015.10.16 1,0000 DB 36 887 930,00 10,00 3 688 793
100 637 Kommunális gyűjtőjármű kétteng.,ürítősz. 2015.10.16 1,0000 DB 46 487 930,00 10,00 4 648 793
100 640 Kommunális gyűjtőjármű kétteng.,ürítősz. 2015.10.16 1,0000 DB 46 487 930,00 10,00 4 648 793
100 646 Konténeres gépjármű 4x2 2015.10.16 1,0000 DB 33 087 930,00 10,00 3 308 793
100 647 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 1,0000 DB 37 587 930,00 10,00 3 758 793
100 648 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 1,0000 DB 37 587 930,00 10,00 3 758 793
100 649 Konténeres gépjármű 4x4 2015.10.16 1,0000 DB 37 587 930,00 10,00 3 758 793
100 729 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.,ürítősz. 2015.10.20 1,0000 DB 44 867 930,00 10,00 4 486 793
100 730 Kommunális gyűjtőjármű 2teng.,ürítősz. 2015.10.20 1,0000 DB 44 867 930,00 10,00 4 486 793
100 731 Pótkocsi láncos konténeres gépjárműhöz 2015.10.20 1,0000 DB 11 000 000,00 10,00 1 100 000
100 732 Pótkocsi láncos konténeres gépjárműhöz 2015.10.20 1,0000 DB 11 000 000,00 10,00 1 100 000
100 733 Pótkocsi multiliftes gépjárműhöz 2015.10.20 1,0000 DB 11 000 000,00 10,00 1 100 000
105 309 Walking floor pótkocsi Stas MF. 2015.11.11 1,0000 DB 19 890 000,00 10,00 1 989 000

811JARMU__    SUMMA: 1 931 100 589,00 189 723 372
ISPA/KA 2000/HU/16/PE/004.,819EGGEP__,, 0

44 997 Hulladéklerakó Spb.AN-E hulladékprés 2007.12.31 1,0000 DB 2 287 265,00 2,00 45 745
45 111 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
45 172 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 368 914,00 2,00 7 378
45 238 Hulladéklerakó ARK 10 görgős konténer 2007.12.31 1,0000 DB 980 648,00 2,00 19 613
47 504 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 368 914,00 2,00 7 378
48 011 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
48 012 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
49 057 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 198,00 2,00 5 524
55 041 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
46 999 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 198,00 2,00 5 524
45 612 Hulladéklerakó Homoklerakó MFL 2007.12.31 1,0000 DB 40 248 738,00 2,00 804 975
45 623 Hulladéklerakó ARK 24 görgős konténer 2007.12.31 1,0000 DB 1 077 506,00 2,00 21 550
45 724 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 368 914,00 2,00 7 378
45 766 Hulladéklerakó ARK 10 görgős konténer 2007.12.31 1,0000 DB 980 648,00 2,00 19 613
46 507 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
46 540 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
46 551 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
46 581 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 197,00 2,00 5 524
46 582 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 197,00 2,00 5 524
46 634 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 198,00 2,00 5 524
46 635 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 198,00 2,00 5 524
46 701 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
46 723 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 197,00 2,00 5 524
122 054 MC.József A.u.válogató csarnok gép,ber. 2006.12.31 1,0000 DB 219 090 475,00 2,00 4 381 810
55 042 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669

54 936 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
49 043 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
50 831 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669



4. számú melléklet

45 584 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 368 914,00 2,00 7 378
45 708 Hulladéklerakó ARK 24 görgős konténer 2007.12.31 1,0000 DB 1 077 506,00 2,00 21 550
45 726 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
45 752 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
45 827 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 368 914,00 2,00 7 378
45 876 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
46 479 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 197,00 2,00 5 524
46 486 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
45 006 Hulladéklerakó Spb.AN-E hulladékprés 2007.12.31 1,0000 DB 2 287 265,00 2,00 45 745
45 007 Hulladéklerakó ARK 30 görgős konténer 2007.12.31 1,0000 DB 1 227 856,00 2,00 24 557
45 108 Hulladéklerakó ARK 30 görgős konténer 2007.12.31 1,0000 DB 1 227 856,00 2,00 24 557
45 109 Hulladéklerakó ARK 30 görgős konténer 2007.12.31 1,0000 DB 1 227 856,00 2,00 24 557
45 110 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
45 167 Hulladéklerakó Spb.AN-E hulladékprés 2007.12.31 1,0000 DB 2 287 265,00 2,00 45 745
45 191 Hulladéklerakó Kompaktor Profi Bagger 2007.12.31 1,0000 DB 101 098 620,00 2,00 2 021 972
45 192 Hulladéklerakó ARK 10 görgős konténer 2007.12.31 1,0000 DB 980 648,00 2,00 19 613
45 291 Hulladéklerakó Spb.AN-E hulladékprés 2007.12.31 1,0000 DB 2 287 265,00 2,00 45 745
45 292 Hulladéklerakó ARK 24 görgős konténer 2007.12.31 1,0000 DB 1 077 506,00 2,00 21 550
46 663 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
46 702 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
46 721 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
47 505 Hulladéklerakó DM7 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 368 914,00 2,00 7 378
46 928 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 197,00 2,00 5 524
46 961 Hulladéklerakó komposztforgató 2007.12.31 2,0000 DB 61 029 817,00 2,00 1 220 596
46 989 Hulladéklerakó dobrosta 2007.12.31 1,0000 DB 29 979 231,00 2,00 599 585
47 064 Hulladéklerakó OS5 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 202 415,00 2,00 4 048
47 088 Hulladéklerakó OS7 nyitott konténer 2007.12.31 1,0000 DB 283 446,00 2,00 5 669
47 104 Hulladéklerakó DM5 fedeles konténer 2007.12.31 1,0000 DB 276 198,00 2,00 5 524

KEOP1.1.1/B/10-11-2011-0001.,819EGGEP__,, 0
819EGGEP__    SUMMA: 480 854 932,00 9 617 099
ISPA/KA 2000/HU/16/PE/004.,819JARMU__,, 0

47 284 Renault Kerax 420.26 6x4 abrolleres szel 2004.07.28 1,0000 DB 33 046 000,00 2,00 660 920
46 656 Pappas Autó-multifunkc.vontató gép 2007.12.31 1,0000 DB 47 167 384,00 2,00 943 348
46 962 Renault autó-tömörítőlapos h. 2007.12.31 1,0000 DB 29 662 483,00 2,00 593 250
47 105 Renault autó-tömörítőlapos h. 2007.12.31 1,0000 DB 29 662 483,00 2,00 593 250

819JARMU__    SUMMA: 139 538 350,00 2 790 767

7 231 784 477,00 - 560 932 066Mindösszesen


